

R.J.P. Sko 1 ApS

Wagnersvej 42, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 44 44 48

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Poul Christian Damkjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.J.P. Sko 1 ApS Wagnersvej 42 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 21 44 44 48
	Stiftet: 28. december 1998
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Poul Christian Damkjær, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Borbjerg Sparekasse Sydbank
Modervirksomhed	Poul D. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 138 t.kr. mod et overskud sidste år på 151 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.659 t.kr. mod 7.705 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 46 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.350 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,9 % af de samlede aktiver på 7.659 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	211.376	246.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.141	-94.318
Resultat før finansielle poster	117.235	151.781
Finansielle indtægter	75.182	79.009
2 Finansielle omkostninger	-39.816	-37.577
Resultat før skat	152.601	193.213
Skat af årets resultat	-14.144	-42.609
Årets resultat	138.457	150.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	138.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.396
Disponeret i alt	138.457	150.604

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.617.340	4.711.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.617.340</u>	<u>4.711.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.617.340</u>	<u>4.711.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.397	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	7.128	0
Andre tilgodehavender	1.000.000	678.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.008.525</u>	<u>678.500</u>
Værdipapirer	1.474.353	1.441.058
Værdipapirer i alt	<u>1.474.353</u>	<u>1.441.058</u>
Likvide beholdninger	559.075	873.826
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.041.953</u>	<u>2.993.384</u>
Aktiver i alt	<u>7.659.293</u>	<u>7.704.865</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.225.403	6.086.946
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	6.350.403	6.511.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.137	117.829
Hensatte forpligtelser i alt	142.137	117.829
Gældsforpligtelser		
Deposita	87.331	86.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.331	86.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.242	951.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.180	20.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.422	988.334
Gældsforpligtelser i alt	1.166.753	1.075.090
Passiver i alt	7.659.293	7.704.865

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	39.445	37.130
Andre finansielle omkostninger	<u>371</u>	<u>447</u>
	<u>39.816</u>	<u>37.577</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	5.048.155	4.941.162
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>106.993</u>
Kostpris 30. september	<u>5.048.155</u>	<u>5.048.155</u>
Afskrivninger 1. oktober	-336.674	-242.356
Årets afskrivninger	<u>-94.141</u>	<u>-94.318</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-430.815</u>	<u>-336.674</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.617.340</u>	<u>4.711.481</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.086.946	6.236.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>138.457</u>	<u>-149.396</u>
	<u>6.225.403</u>	<u>6.086.946</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tredjemand's gæld til pengeinstitut. Kautionen kan maksimalt andrage 750 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul D. Holding ApS, CVR-nr. 30 81 58 23 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
